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Loja nisi të bëhet e rrezikshme dhe e dhunshme… 
Njëri prej djemve është në qendër të ngacmimeve. 

Çdo ditë që kalonte, djali e kishte edhe 
më të vështirë të shkonte në klasë...

Gjatë lojës në klasë nxënësit i vendosën 
njëri-tjetrit epitete.

Ai përpiqet të takojë mësuesin kujdesar, 
por shokët e shoqet nuk e lejuan.

Por ai nuk u dorëzua… Ai mendonte se në të 
ardhmen çdo gjë do përmirësohej e se në këtë 
betejë ai nuk ishte i vetëm...  

Në orën e vizatimit, njëri nga nxënësit 
qëndron i veçuar nga të tjerët.


